
Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

D. GALAN OLIVEROS RAMON, Alcalde-Presidente del Excmo. Ayuntamiento de la Villa 
de Trebujena, de conformidad con lo establecido por el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
Reguladora de las Bases del Régimen Local y art. 24 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 
18 de abril, por el que se aprueba el Texto Refundido de las Disposiciones Legales vigentes en 
materia de Régimen Local, 

DECRETO

DECRETO PUBLICACION TRIBUNAL CALIFICADOR Y LISTADO DEFINITIVO DE 
PERSONAL FUNCIONARIO Y PERSONAL LABORAL DEL PROCESO DE 
ESTABILIZACION Y CONSOLIDACION SEGUN RDL 14/2021 DE 6 DE JULIO

EXPTE: 2022/1611/002.- APROBACION LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAL FUNCIONARIO 
Y DE PERSONAL LABORAL DE ASPIRANTES DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS  Y 
PUBLICACION TRIBUNAL DEL PROCESO DE ESTABILIZACION DE EMPLEO PUBLICO TEMPORAL 
EN EL AYUNTAMIENTO DE TREBUJENA, CONFORME A LA LEY 20/2021 , DE 28 DE DICIEMBRE , 
DE MEDIDAS URGENTES PARA LA REDUCCION DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO 
PUBLICO.
Expirado el plazo de presentación de solicitudes de reclamación para el proceso de 
estabilización del empleo público temporal de  personal funcionario y de personal laboral del 
Ayuntamiento de Trebujena.

Y de conformidad con las bases que han de regir la convocatoria, aprobadas por Acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local el día 25 de Mayo de 2022 y publicadas íntegramente en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Cádiz número 101, de 30 de Mayo de 2022 y en la página web 
municipal https://www.trebujena.es, así como extracto de la convocatoria publicado en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  número 249, de fecha 30 de Diciembre de 2022, así 
como la convocatoria publicada en el Boletín Oficial del Estado número 18 de 21 de Enero de 
2023, de acuerdo con lo establecido por el art. 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora 
de las Bases del Régimen Local , por el presente vengo a decretar y

DECRETO:

Primero.- Aprobar el listado definitivo de admitido/as y excluidos/as de la citada 
convocatoria.

PERSONAL FUNCIONARIO:

MOTIVOS DE EXCLUSION
1 Titulación Académica
2 Carnet de Conducir B
3 Carnet de Conducir C
4 Formación Complementaria en Ayuda a Domicilio (100 horas)
5 Formación Complementaria Socorrista Acuático

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 1 de 16

Decreto nº 2023/000794



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

6
No poseer la capacidad funcional para el desempeño de las 
tareas

7 Solicitud presentada fuera de plazo

LISTADO ESTABILIZACION LETRADO/A
CATEGORÍA: A1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 PEREZ VIDAL JOSE ANTONIO ***71444F ADMITIDO  
2 CANO GONZALEZ MARIA ESMERALDA ***31803W ADMITIDA  

LISTADO ESTABILIZACION ASESOR/A CIM
CATEGORÍA: A1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
BORNES ARCINIEGA Mª 
CONSOLACION ***24257T ADMITIDA  

2 CANO GONZALEZ Mª ESMERALDA ***31803W ADMITIDA  
3 GOMEZ GOMEZ JESUS ***20581L ADMITIDO  
4 HERRERA HIERRO MANUELA ***32183F ADMITIDA  

LISTADO ESTABILIZACION TECNICO/A 
ORIENTACION

CATEGORIA: A1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 ROMERO CARRASCO SOLEDAD Mª ***57886A ADMITIDO  
2 ARELLANO RUIZ JOSE JUAN ***87457N ADMITIDO  
3 OLIVEROS GATICA ISABEL ***03623D ADMITIDO  
4 VILLANUEVA PARRA Mª ROSARIO ***51547X ADMITIDO  
5 GUARDIOLA TEJADA MARTA ***82711P EXCLUIDA  

LISTADO ESTABILIZACION TRABAJADOR/A SOCIAL
CATEGORÍA: A2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 GUARDIOLA TEJADA MARTA ***82711P EXCLUIDA 1
2 GALVEZ GARRIDO DEBORA ALICIA ***52363K ADMITIDA  
3 RUBIO GARCIA PATRICIA ***62869A ADMITIDA  
4 MARIN SANTIAGO MARIA TERESA ***17001W ADMITIDA  
5 RUBIALES MUÑOZ MARTA ***72648N ADMITIDA  
6 CABRERA ALMAGRO ISABEL ***85928R ADMITIDA  
7 MARQUEZ VAZQUEZ FATIMA ***62680V ADMITIDA  

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 2 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

8
PARRADO GONZALEZ FRANCISCO 
JESUS ***71256F ADMITIDO  

9 PEREYRA CORTES MARIA ELENA ***04490W ADMITIDA  
10 BAEZ TORRES OSCAR MANUEL ***00227L ADMITIDO  
11 RAMIREZ CABALLERO RAFAEL ***35577R ADMITIDO  
12 SILVA LOPEZ PAULA ***46361X ADMITIDA  
13 GARCIA GARRIDO MARIA DEL MAR ***37408B ADMITIDA  

LISTADO ESTABILIZACION INFORMADORA CIM
CATEG: A2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 GARCIA GARRIDO Mª MAR ***37408B ADMITIDA  
2 BAEZ CARO Mª JOSE ***52086C ADMITIDA  
3 CABRAL BARRONES FRANCISCA ***50862S ADMITIDA  

LISTADO ESTABILIZACION ADMINISTRATIVO
CATEGORIA: C1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 MARTINEZ POUSA NURIA ***85522D ADMITIDA  
2 GALVEZ GARRIDO DEBORAH ALICIA ***52363K ADMITIDA  
3 GOMEZ CAMPELO RAQUEL ***07837J ADMITIDA  
4 BENITEZ POZO Mª ANGELES ***99291Y ADMITIDA  
5 MARTIN CANDIL JENNIFER MARIA ***32876V EXCLUIDA 1
6 RAPOSO GARCIA BELTRAN ***63561D ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION TECNICO / A 
INFORMATICA

CATEGORIA: C1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 VEGA BUSTILLOS ANTONIA Mª ***38482G ADMITIDA  

LISTADO ESTABILIZACION TECNICO/A  CULTURA
CATEGORIA: C1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA ***7897R ADMITIDO  
2 RODRIGUEZ MORENO JOSE MARIA ***64436X EXCLUIDO 1
3 VAZQUEZ NUÑEZ Mª LUISA ***25208C ADMITIDA  
4 SALGUERO SALGUERO JUAN MANUEL ***07229G ADMITIDO  
5 GARCIA GARCIA ROCIO ***96081B ADMITIDA  

LISTADO ESTABILIZACION ENCARGADO/A DE 

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 3 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

MANTENIMIENTO
CATEGORIA: C1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 ANGEL CARO LUIS MIGUEL ***64351V EXCLUIDO 1
2 VARELA CAMPOS JUAN ***13746Q EXCLUIDO 1
3 RUIZ GOMEZ MIGUEL ANGEL ***64054L EXCLUIDO 1
4 MOYANO TEJERO MIGUEL ***50867C ADMITIDO
5 BARRONES TREBUCHON ELENA ***36799T ADMITIDA
6 PEREZ VARELA JOSE MARIA ***51342N EXCLUIDO 1
7 PEREZ MARIN JOSE MIGUEL ***83544D ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO/A

CATEGORIA: C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 CAMACHOS SALAS MARIA JOSE ***86883S ADMITIDO
2 MARTINEZ POUSA NURIA ***85522D ADMITIDO
3 RAPOSO GARCIA BELTRAN ***63561D ADMITIDO
4 GALVEZ GARRIDO DEBORAH ALICIA ***52363K ADMITIDO
5 PADILLA MORENO CATALINA ROCIO ***06729X EXCLUIDO 1
6 RUIZ BLANCO URSULA ***95014G ADMITIDO
7 GOMEZ HOYOS YOLANDA ***29750E ADMITIDO
8 TEJERO REQUEJO MANUEL ***37388Z ADMITIDO
9 LEAL MORENO JOSE ***50120D ADMITIDO

10 VILLANUEVA PARRA Mª ROSARIO ***51547X ADMITIDO
11 MARTIN CANDIL JENIFER ***32876V EXCLUIDO 1
12 BENITEZ SANCHEZ FCO JOSE ***94299D ADMITIDO
13 JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA ***78975R ADMITIDO  
14 CARO CABALLERO DEOGRACIA ***60870D ADMITIDO  
15 PAVIA DOBLADO LEONOR ***48969E EXCLUIDO 7

LISTADO ESTABILIZACION COORDINADOR /A 
DEPORTES

CATEGORIA: C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 CHAMORRO MARIN JOSE MIGUEL ***72934Y ADMITIDO  
2 DOMINGUEZ VEGA MIGUEL ***61209A ADMITIDO  
3 JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA ***78975R ADMITIDO  
4 CABRAL JIMENEZ JUAN MIGUEL ***64363V ADMITIDO  
5 GARCIA GARCIA ROCIO ***96081B ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION  LOCUTOR/A RADIO

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 4 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

CATEGORIA: C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 GUERRA BUSTILLOS ANDREA ***50131C ADMITIDO  
2 VILLAGRAN RIOS CARLOS ***32961E ADMITIDO  
3 FLORES BARRO DAVID ***69718Y ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION NOTIFICADOR
CATEGORIA: C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA ***78975R ADMITIDO  
2 CORDERO HERRERA MANUEL ***51096L ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION CONSERJE CEIP
CATEGORIA: AP

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 LANZA MUÑOZ MANUEL ***37909Y ADMITIDO  
2 CIES AREVALO MANUEL JESUS ***25441Q ADMITIDO  
3 MARTINEZ MURILLO FCO JAVIER ***31832J ADMITIDO  
4 GALVEZ GARRIDO DEBORAH ALICIA ***52363K ADMITIDO  
5 GOMEZ HOYOS YOLANDA ***29750E ADMITIDO  
6 ORTIZ FERNANDEZ FCO JAVIER ***79042Q ADMITIDO  
7 GANFORNINA CAMPOS GASPAR ***38057Q ADMITIDO  
8 RODRIGUEZ MORENO DIEGO ***50221H ADMITIDO  
9 JIMENEZ REVUELTA VIRGINIA ***78975R ADMITIDO  

10 GARCIA GARCIA ROCIO ***96081B ADMITIDO  

PERSONAL LABORAL:

MOTIVOS DE EXCLUSION
1 Titulación Académica
2 Carnet de Conducir B
3 Carnet de Conducir C

4
Formación Complementaria en Ayuda a Domicilio (100 
horas)

5 Formación Complementaria Socorrista Acuático

6
No poseer la capacidad funcional para el desempeño de las 
tareas

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 5 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

 LISTADO ESTABILIZACION COORDINADOR 
DEPENDENCIA   
CATEGORIA A2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVO  

EXCLUSION

1
MARTINEZ ODERO 
CARIDAD PILAR ***91421E ADMITIDA  

2
RAPOSO GALINDO ANA 
ROSARIO ***50754G ADMITIDA  

3
GALVEZ GARRIDO 
DEBORA ALICIA ***52363K ADMITIDA  

4
MARIN FERNANDEZ 
ANA MARIA ***30149C EXCLUIDA 1

5
RAMIREZ CABALLERO 
RAFAEL ***35577R ADMITIDA  

 LISTADO ESTABILIZACION MONITOR/A MAYORES ACTIVOS  
CATEGORIA C1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVO 

EXCLUSION

1
PEREZ ROMERO 
MONTSERRAT ***04294J ADMITIDO  

2
JIMENEZ REVUELTA 
VIRGINIA ***78975R ADMITIDO  

3
CABRAL JIMENEZ JUAN 
MIGUEL ***64363V ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION 
DINAMIZADOR GUADALINFO

CATEGORIA C1

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVO 

EXCLUSION

1
JIMENEZ REVUELTA 
VIRGINIA ***78975R ADMITIDO  

2
BUSTILLOS GRANADOS 
JOSE MANUEL ***50272T ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION  CONDUCTOR MAQUINA BARREDORA
CATEGORIA:C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
MELENDEZ FERNANDEZ 
JUAN FRANCISCO ***97723E ADMITIDO

2
CABALLERO 
FERNANDEZ JOSE ***26473R ADMITIDO

3
ANGEL CARO LUIS 
MIGUEL ***64351V ADMITIDO

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 6 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

4
IBAÑEZ ROMERO JOSE 
MANUEL ***92748S ADMITIDO

5
HEDRERA VALDERAS 
MANUEL ***50230G EXCLUIDO 2

6
CACERES GARCIA JUAN 
ANTONIO ***74006T EXCLUIDO 1,2

7
GARCIA MARTINEZ FCO 
JAVIER ***85434B EXCLUIDO 2

LISTADO ESTABILIZACION OFICIAL ALBAÑIL
CATEGORIA:C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
CABALLERO 
FERNANDEZ JOSE ***26473R ADMITIDO

2
ROMERO PAZOS JOSE 
LUIS ***60810H ADMITIDO

3
TROYA MORENO 
SERGIO ***10558K ADMITIDO

4
CASTELLANO MAESTRE 
FCO JAVIER ***88677S ADMITIDO

5
GONZALEZ RAMIREZ 
DAVID ***12104A EXCLUIDO 1

6
RUIZ GOMEZ MIGUEL 
ANGEL ***64054L ADMITIDO

7
ROSADO PRUAÑO JUAN 
JOSE ***61220Z ADMITIDO

8 CARO ARANA LORENZO ***89204B EXCLUIDO 1
9 NUÑEZ PEREZ ANDRES ***14909W ADMITIDO

10
LUZA BARRERA JUAN 
JOSE ***69408K EXCLUIDO 1

11
PINTEÑO TEJERO 
DIEGO ***27297C EXCLUIDO 1

12
PEREZ VARELA JOSE 
MARIA ***51342N ADMITIDO

LISTADO ESTABILIZACION OFICIAL 1ª JARDINERIA
CATEGORIA:C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 LOPEZ GARCIA Mª JOSE ***51122E ADMITIDA  

2
OLIVEROS VILLAGRAN 
ANA MARIA ***02333F ADMITIDA  

3
ROSADO PRUAÑO JUAN 
JOSE ***61220Z ADMITIDO  

4 SANCHEZ BAEZ DESIRE ***23207C ADMITIDA  

5
ANGEL SANCHEZ 
DIEGO JOSE ***36496S ADMITIDO  

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 7 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

LISTADO ESTABILIZACION ENCARGADO/A JARDINERIA
CATEGORIA:C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
PINEDA PULIDO JUAN 
SALVADOR ***27463K ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION OFICIAL ELECTRICISTA
CATEGORIA: C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
VILLAGRAN CORDERO 
JOSE ***63856M ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION CONDUCTOR MECANICO
CATEGORIA: C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 BAEZ CARO MIGUEL ***32150C ADMITIDO  

2
 LOPEZ JIMENEZ JUAN 
ANTONIO ***93970W ADMITIDO  

3
CORDERO FERNANDEZ 
ANTONIO ***36460W ADMITIDO  

4
IBAÑEZ ROMERO JOSE 
MANUEL ***92748S ADMITIDO  

5
CACERES SANCHEZ 
ANTONIO JESUS ***47664A ADMITIDO  

6 SILVA GOMEZ ANTONIO ***52090R ADMITIDO  

7
BELTRAN HIDALGO 
FERNANDO JAVIER ***38603Y EXCLUIDO 3

8
FERNANDEZ NUÑEZ 
CELEDONIO ***51090J ADMITIDO  

9
CHAMORRO RAPOSO 
JOSE MANUEL ***88577F ADMITIDO  

10
ANGEL CARO LUIS 
MIGUEL ***64351V ADMITIDO  

11
ROBREDO PARRA 
SALVADOR ***53345D ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION FONTANERO/A
CATEGORIA:C2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
CABRERA ROMERO 
SALVADOR ***38957G ADMITIDO  

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 8 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

2
FUEGO CHAMORRO 
FCO JAVIER ***96039S ADMITIDO  

3
TEJERO CARO 
ANTONIO ***51060Y ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION AUXILIAR HOGAR
CATEGORIA:C 2

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
HERRERA CABRERA 
JOSEFA ***26351V ADMITIDA  

2
AGUILOCHO ROMERO 
MARIA ***32305Z ADMITIDA  

3
OLIVEROS PRUAÑO 
ISABEL ***63971M ADMITIDA  

4
LUZA BARRERA 
YOLANDA ***03142B ADMITIDA  

5
MARIN FERNANDEZ 
ANA MARIA ***30149C ADMITIDA  

6
CABRERA CALA 
DIONISIA ***63096G ADMITIDA  

7 VARELA CARO JOSEFA ***35841W ADMITIDA  
8 GARCIA RUIZ JUANA ***36417D ADMITIDA  

9
MARTINEZ CABRAL Mª 
LUISA ***54142R ADMITIDA  

10
GARCIA MARTINEZ Mª 
LUISA ***85433X EXCLUIDA 4

LISTADO ESTABILIZACION MONITOR/A SOCORRISTA
CATEGORIA:AP

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 BAEZ CARO MIGUEL ***32150C ADMITIDO  

2
CHAMORRO MARIN 
JOSE MIGUEL ***72934Y ADMITIDO  

3 GARCIA GARCIA ROCIO ***96081B ADMITIDA  

4
CABRAL JIMENEZ JUAN 
MIGUEL ***64363V ADMITIDO  

5
GARCIA MARTINEZ 
FRANCISCO JAVIER ***85434B EXCLUIDO 5

LISTADO ESTABILIZACION PORTERO ORDENANZA 
CONSERJE

CATEGORIA: AP

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
PRUAÑO MUÑOZ 
ANTONIO ***05022M ADMITIDO  

2 LANZA MUÑOZ MANUEL ***37909Y ADMITIDO  

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 9 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

3
CIES AREVALO MANUEL 
JESUS ***25441Q ADMITIDO  

4
MARTINEZ MURILLO 
FCO JAVIER ***31832J ADMITIDO  

5 SOLER COPADO ISABEL ***45339A ADMITIDA  

6
GOMEZ HOYOS 
YOLANDA ***29750E ADMITIDA  

7
ORTIZ FERNANDEZ FCO 
JAVIER ***79042Q ADMITIDO  

8
GANFORNINA CAMPOS 
GASPAR ***38057Q ADMITIDO  

9
RODRIGUEZ MORENO 
DIEGO ***50221H ADMITIDO  

10
JIMENEZ REVUELTA 
VIRGINIA ***78975R ADMITIDO  

11
OLIVEROS VILLAGRAN 
ANA MARIA ***02333F ADMITIDA  

12
MARTINEZ CABRAL Mª 
LUISA ***54142R ADMITIDA  

LISTADO ESTABILIZACION AUXILIAR 
DEPENDENCIA
CATEGORIA: AP

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
SANCHEZ GARCIA 
ANTONIA ***50134T ADMITIDA  

2
CABRERA ROMERO Mª 
TERESA ***39100H ADMITIDA  

3
DURAN SILVA Mª 
JOSEFA ****21325R ADMITIDA  

4
LUZA BARRERA 
YOLANDA ***03142B ADMITIDA  

5
MORALES CARO Mª 
DOLORES ***96941C ADMITIDA  

6
DIOSDADO NUÑEZ Mª 
JOSE ***35517T ADMITIDA  

7
DIOSDADO NUÑEZ 
MANUELA ***35516E ADMITIDA  

8
MARIN FERNANDEZ 
ANA MARIA ***30149C ADMITIDA  

9
ROMERO ALMAGRO 
MACARENA ***68190A ADMITIDA  

10 RUIZ DURAN DOLORES ***21541X ADMITIDA  

11
DOMINGUEZ PARRA 
ROCIO ***91125T ADMITIDA  

12 DIAZ MORA Mª PAZ ***97246A ADMITIDA  
13 VEGA PARRA Mª MAR ***25263Y ADMITIDA  

14
VEGA PARRA Mª 
DOLORES ***02936N ADMITIDA  

15 TEJERO VALDERAS ***61753H ADMITIDA  

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 10 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

JOSEFA
16 ROMERO RIOS ERICA ***35296L ADMITIDA  

17
SANCHEZ BAEZ Mª 
DESIRE ***23207C ADMITIDA  

18
GATICA ROMERO 
FABIOLA ***25275V ADMITIDA  

19
GANFORNINA CAMPOS 
ANA BELEN ***14920J ADMITIDA  

20
LUZA CAMPOS 
FRANCISCA ***06455N ADMITIDA  

21
BUSTILLOS HEDRERA 
JOSEFA ***94334N ADMITIDA  

22
NUÑEZ PEREZ CARMEN 
ROSA ***06030R ADMITIDA  

23 ANGEL SILVA ANA Mª ***99818E ADMITIDA  

24
CABRERA VILLAGRAN 
CESAREA ***18503P ADMITIDA  

25
GALAN NUÑEZ Mª 
JESUS ***61769S ADMITIDA  

26
CABRERA CALA 
DIONISIA ***63096G ADMITIDA  

27 VARELA CARO JOSEFA ***35841W ADMITIDA  

28
ROMERO PAZOS 
ENCARNACION ***18851B ADMITIDA  

29

GOMEZ CORDERO 
NATIVIDAD DE 
PALOMARES ***05243L ADMITIDA  

30
OLIVEROS MORENO 
SARAI ***44830K ADMITIDA  

31 LEON MORALES EVA Mª ***33891D ADMITIDA  

32
GALAN CABRERA Mª 
ANTONIA ***22324S ADMITIDA  

33
CAMPOS GALAN Mª 
DOLORES ***36397N ADMITIDA  

34
GONZALEZ JIMENEZ Mª 
MAR ***34882B ADMITIDA  

35
CABRAL VARELA 
MERCEDES ***93194R ADMITIDA  

36
CARO CABELLO Mª 
DOLORES ***77682N ADMITIDA  

37
MARTINEZ CABRAL Mª 
LUISA ***54142R ADMITIDA  

38
GARCIA MARTINEZ Mª 
LUISA ***85433X

EXCLUID
A 4

39 GARCIA RUIZ JUANA ***36417D ADMITIDA  

40
HERRERA RODRIGUEZ 
JUANA MARIA ***03301C ADMITIDA  

LISTADO ESTABILIZACION LIMPIADOR/A
CATEGORIA: AP

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 11 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESTADO
MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1 LANZA MUÑOZ MANUEL ***37909Y ADMITIDO  

2
HEDRERA RAMIREZ 
JOSEFA ***84422J ADMITIDA  

3
RAMIREZ GOMEZ 
MANUELA ***21345W ADMITIDA  

4
FERNANDEZ ORIHUELA 
MONTSERRAT ***44174S ADMITIDA  

5
GOMEZ CABELLO 
CARMEN Mª ***49763W ADMITIDA  

6
SILVA CARRASCO Mª 
CARMEN ***57968D ADMITIDA  

7
RAMIREZ AVILA 
DOLORES ***21715G ADMITIDA  

8
GONZALEZ RAMIREZ 
VANESSA ***12103W ADMITIDA  

9
SANCHEZ GARCIA 
ANTONIA ***50134T ADMITIDA  

10
CALA SANCHEZ 
ANTONIA ***37501N ADMITIDA  

11
CASTELLANO MAESTRE 
FCO JAVIER ***88677S ADMITIDO  

12
BEATO LORENZO Mª 
CARMEN ***08025D ADMITIDA  

13
GALAN CABRERA 
JUANA ***22373H ADMITIDA  

14
MARIN GARCIA 
PALOMARES ***64341B ADMITIDA  

15
RODRIGUEZ MORENO 
DIEGO ***50221H

EXCLUID
O 6

16
MARTINEZ SERRANO 
MARCOS MANUEL ***78818R ADMITIDO

17
RODRIGUEZ VICENTE 
DOLORES ***92340M

EXCLUID
A 1

18
GALLEGOS CLAJER Mª 
TERESA ***26283H

EXCLUID
A 1

19
VARELA SILVA 
INMACULADA CONCEPC ***63803K ADMITIDA  

20
IBAÑEZ ROMERO JOSE 
MANUEL ***92748S ADMITIDO  

21 GARCIA SEGURA SILVIA ***63304Y ADMITIDA  

22
MORENO VARELA Mª 
DOLORES ***86165X ADMITIDA  

23
BARRONES 
TREBUCHON ELENA ***36799T ADMITIDA  

24
GALAN CABRERA Mª 
ANTONIA ***22324S ADMITIDA  

25
BARRONES LUZA 
JUANA ***51544F ADMITIDA  

26 MARTINEZ CABRAL Mª ***54142R ADMITIDA  

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 12 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

LUISA

27
GARCIA MARTINEZ Mª 
LUISA ***85433X ADMITIDA  

28
GARCIA MARTINEZ FCO 
JAVIER ***85434B ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION ENCARGADO 
CEMENTERIO
CATEGORIA:AP

Nº
APELLIDOS Y 
NOMBRE DNI ESTADO

MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1
CABRAL CARO 
BARTOLOME ***68187L ADMITIDO  

2
NUÑEZ PEREZ 
ANDRES ***14909W ADMITIDO  

3
RODRIGUEZ MORENO 
DIEGO ***50221H ADMITIDO  

LISTADO ESTABILIZACION PEON 
LIMPIEZA VIARIA

CATEGORIA: AP

Nº
APELLIDOS Y 
NOMBRE DNI ESTADO

MOTIVOS DE 
EXCLUSION

1

MELENDEZ 
FERNANDEZ JUAN 
FRANCISCO ***97723E ADMITIDO  

2
MORENO VARELA Mª 
DOLORES ***86165X ADMITIDA  

3
BARRONES 
TREBUCHON ELENA ***36799T ADMITIDA  

4
LANZA MUÑOZ 
MANUEL ***37909Y ADMITIDO  

5
VEGA GALAN JUAN 
ANTONIO ***38685R ADMITIDO  

6
CABALLERO DURAN 
EZEQUIEL ***36908J ADMITIDO  

7
PRUAÑO PRUAÑO 
ANTONIO ***40732T ADMITIDO  

8
GARCIA BENITEZ 
RAMON ***46361G ADMITIDO  

9

CASTELLANO 
MAESTRE FCO 
JAVIER ***88677S ADMITIDO  

10
IBAÑEZ ROMERO 
JOSE MANUEL ***92748S ADMITIDO  

11
SOTO PALOMINO 
JOSE ANTONIO ***85260F ADMITIDO  

12
HEDRERA VALDERA 
JOSE ANTONIO ***98164R ADMITIDO  

13
HEDRERA CABRERA 
ROSA ***97090Y ADMITIDA  

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 13 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

14 GARCIA RUIZ JUANA ***36417D ADMITIDA  

15
GARCIA MARTINEZ Mª 
LUISA ***85433X ADMITIDA  

16
GARCIA MARTINEZ 
FCO JAVIER ***85434B ADMITIDO  

17
MARTINEZ CABRAL 
Mª LUISA ***54142R ADMITIDA  

18
RODRIGUEZ MORENO 
DIEGO ***50221H ADMITIDO  

Segundo.- El tribunal calificador designado queda compuesto por las siguientes personas:

Para las categorías de: Letrado, Asesor/a Jurídica CIM, Trabajador/a Social, Informador/a CIM, 
Responsable Coordinación Dependencia y Auxiliar Hogar.

Presidente: Juana María Caro Ruíz 

Vocal: José Guillermo Ramírez Fuego

Vocal: María Rosario Cala Chamorro

Vocal: María José Oliveros Gatica

Secretario: Enrique Javier Clavijo González 

Tribunal Suplente:

Presidente: Rafael López Bohórquez

Vocal: Ángela Toro Soto

Vocal: Fernando Díaz Ortega

Vocal: Nerea Romero Ordoñez

Para la categoría de Técnico/a Orientación:

Presidente: Juana María caro Ruíz 

Vocal: José Guillermo Ramírez Fuego

Vocal: María Rosario Cala Chamorro

Vocal: Ángela Toro Soto

Secretario: Enrique Javier Clavijo González 

Tribunal Suplente:

Presidente: Rafael López Bohórquez

Vocal: Fernando Díaz Ortega

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 14 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

Vocal: Nerea Romero Ordoñez

Vocal: María José Oliveros Gatica

Para las categorías de: Administrativo/a, Auxiliar Administrativo/a, Dinamizador/a Guadalinfo, 
Monitor/a Mayores Activos, Técnico/a Informática, Técnico/a Cultura y Encargado/a 
Mantenimiento:

Presidente: Ángela Toro Soto 

Vocal: Rafael López Bohórquez

Vocal: María Rosario Cala Chamorro

Vocal: María José Oliveros Gatica

Secretario: Enrique Javier Clavijo González 

Tribunal Suplente:

Presidente: Juan María Caro Ruiz

Vocal: José Guillermo  Ramírez Fuego

Vocal: Fernando Díaz Ortega

Vocal: Nerea Romero Ordoñez

Para las categorías de Notificador/a, Conserje CEIP, Conductor/a Barredora, Oficial Albañil, 
Oficial Jardinero/a, Encargado/a Jardinero/a, Oficial Electricista y Conductor/a Mecánico:

Presidente: Manuel Caballero Gatica 

Vocal: José María Campos Cordero

Vocal: José Cordero Raposo

Vocal: Juan Cordero Raposo

Secretario: Enrique Javier Clavijo González 

Tribunal Suplente:

Presidente: José Manuel Pruaño Moreno

Vocal: Francisco Tejero Robles

Vocal: Francisco Oliveros Martínez

Vocal: Francisco Sánchez Moreno

C
S

V
: 

07
E

70
00

65
D

F
B

00
K

0G
1H

2D
3C

3V
9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 15 de 16



Pza. de España nº 1 – 11560 TREBUJENA – (Cádiz)
Tfno. 956 39 50 28 Ext. 13 – Fax. 956 16 50 04 – Correo electrónico: secretaria@trebujena.com

Para las categorías de Fontanero/a, Monitor/a Socorrista, Portero Ordenanza Conserje, Auxiliar 
Dependencia, Limpiador/a, Encargado/a Cementerio, Peón Limpieza Viaria, Locutor/a Radio y 
Coordinador/a Deportes:

Presidente: José Manuel Pruaño Moreno

Vocal: Francisco Tejero Robles

Vocal: Francisco Oliveros Martínez

Vocal: Francisco Sánchez Moreno

Secretario: Enrique Javier Clavijo González 

Tribunal Suplente:

Presidente: Francisco Sánchez Moreno

Vocal: Mª Rosario Cala Chamorro

Vocal: María José Oliveros Gatica

Vocal: Manuel Caballero Gatica

Tercero.- Los aspirantes podrán recusar a los miembros del Tribunal cuando juzguen que 
concurren en ellos circunstancias de las previstas en el art 23 de la Ley 40/2015 de 1 de 
octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, siguiendo para ello el procedimiento 
establecido en el artículo 24 de la misma Ley

 Cuarto.- Este listado quedará expuesto al público en el tablón de anuncios del Ayuntamiento de Trebujena, en la 
página web del Ayuntamiento de Trebujena (www.trebujena.es).

Así lo dispongo en la Villa de Trebujena a fecha de firma digital.
C

S
V

: 
07

E
70

00
65

D
F

B
00

K
0G

1H
2D

3C
3V

9

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E700065DFB00K0G1H2D3C3V9

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
RAMON GALAN OLIVEROS-Alcalde-Presidente  -  21/12/2023

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  21/12/2023 13:57:55

EXPEDIENTE ::
2022161100000002

Fecha: 16/05/2022

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

Página 16 de 16


